JEFE (A) DE DIVISION DE RESPONSABILIDADES 

Nivel 
Administrativo 

11-B00-2-M1C015P-0001604-E-C-U (N21) 
Subdirector (a) de Area 

Número de 
Vacantes 

Una 

Percepción 
Mensual Bruta 

$44,946.00 (Cuarenta y cuatro mil novecientos cuarenta y seis pesos 00/100 M.N.) 

Adscripción 
del Puesto 

Organo Interno de Control Sede Ciudad de 
México 

Funciones 
Principales: 

1. Supervisar que la sustanciación de los procedimientos administrativos de 
responsabilidades, de sanción a proveedores y de conciliación, se apeguen a lo